
RB Inicijali pacijenta

Godište 

pacijenta

Datum 

zakazivanja 

pacijenta

Datum 

javljanja 

pacijenta

Datum 

zakazivanja 

procedure

Doktor koji 

izvodi 

proceduru

1 Đ.Z. 1965 11.03.2024 11.03.2024 Dr.Hodžić

2 I.D. 1973 19.03.2024 19.03.2024

3 N.M 1942 22.03.2024 23.03.2024

4. L.R. 1958 03.04.2024 03.04.2024

5. F.Z. 1966 09.04.2024 09.04.2024

6. M.V. 12.04.2024 12.04.2024

7 R.Z. 1956 18.04.2024 18.04.2024

8 V.D 1958 23.04.2024 23.04.2024

9 V.M. 1951 24.04.2024 24.042024

10. V.M. 1962 26.04.2024 26.04.2024

11. S.P 1956 26.04.2024 26.04.2024

12. H.H 1957 26.04.2024 26.04.2024

13 K.Ž 1955 29.04.2024 29.04.2024

14. Ž.S 1952 29.04.2024 29.04.2024

15. L.B 1975 30.04.2024 30.0.42024

16. G.D 1945 7.5.2024 7.05.2024

17. M.N 8.05.2024 8.05.2024

18. A.A 9.05.2024 9.05.2024

19. M.R 9.05.2024 9.05.2024

20. B.M 1949 9.05.2024 9.05.2024

21 Č.F. 1945. 14.5.2024. 14.5.2024.

22. L.DŽ. 1954. 15.5.2024. 15.5.2024.

23. K.I. 1949. 15.5.5054. 15.5.2024.

24. V.M. 1947. 15..2024. 15.5.2024.

25. J.Z. 1966. 15.5.2024. 15.5.2024.

26. S.I 1958. 15.5.2024. 15.5.2024.

27. A.C. 1946. 16.5.2024. 16.5.2024.

28. S.M. 1969. 16.5.2024. 16.5.2024.

29. R.V. 1952. 17.5.2024. 17.5.2024.

30. P.S. 1953. 20.5.2024. 20.5.2024.

31. R.A. 1958. 20.5.2024. 20.5.2024.

LISTA ČEKANJA ZA :

7.6.2024.

NPS - NEUROLOGIJA

COLOR DOPLER KRVNIH SUDOVA VRATA

DATUM:

ODJELJENJE/SLUŽBA:

 

Bosna i Hercegovina  
BRČKO DISTRIKT  
BOSNE I HERCEGOVINE 

Javna zdravstvena ustanova 

“Zdravstveni centar Brčko” 

 

 
 

Босна и Херцеговина  
БРЧКО ДИСТРИКТ  
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Јавна здравствена установа 

“Здравствени центар Брчко” 

Reisa Džemaludina Čauševića 1, 76120 Brčko distrikt BiH; Tel: 049/236-061; Centrala: 049/217-422 
Реиса  Џемалудина Чаушевића 1, 76120 Брчко дистрикт БиХ; Тел: 049/236-061; Централа: 049/217-422 

 



32. Ž.O. 1966. 20.5.2024. 20.5.2024.

33. K.S. 1953. 20.5.2024. 20.5.2024.

34. Ž.A. 1948. 21.5.2024. 21.5.2024.

35. J.S. 1949. 21.5.2024. 21.5.2024.

36. Đ.S. 1938. 21.5.2024. 21.5.2024.

37. S.C. 1955. 22.5.2024. 22.5.2024.

38. M.Z. 1972. 23.5.2024. 23.5.2024.

39. F.E. 1963. 23.5.2024 23.5.2024.

40. Đ.M. 1953. 29.5.2024. 29.5.2024.

41. V.S. 1957. 29.5.2024. 29.5.2024.

42. L.F. 1953. 29.5.2024. 29.5.2024.

43. Š.Z. 1955. 29.5.2024. 29.5.2024,

44. J.J. 1956. 30.5.2024. 30.5.2024.

45. S.R. 1948 31.5.2024. 31.5.2024.

46. H.A. 1963. 4.6.2024. 4.6.2024.

47. B.A. 1970. 5.6.2024. 5.6.2024.

48. Č.S. 1955. 5.6.2024. 5.6.2024.

49. T.A. 1966. 5.6.2024. 5.6.2024.

50. P.S. 1959. 5.6.2024.

51. R.S. 1960. 6.6.2024. 6.6.2024.

52. P.R. 1952. 6.6.2024. 6.6.2024

53 I.N. 1968. 6.6.2024. 6.6.2024.

54. L.R. 1958. 7.6.2024. 7.6.2024.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

U slučaju otkazivanja termina pacijent će biti blagovremeno obaviješten

Rukovodilac 

Odjeljenja/Službe

Lice odgovorno za 

zakazivanje termina Rukovodilac Bolnice Brčko Dr. sci. 

Đorđe Lazić dipl.oec.





.

 



U slučaju otkazivanja termina pacijent će biti blagovremeno obaviješten

Rukovodilac Bolnice Brčko Dr. sci. 

Đorđe Lazić dipl.oec.


